

---

## Pachet condici

I.D.: 83873311

---

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	42512510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.598,08 RON - 1.598,08 RON

---

Descriere: 1. Condică de corespondență (C-6) Format A4, hartie offset 80 ge/mp, 200 file, tipar fata verso, coperta mucava caserata cu hartie + eticheta pe coperta registrului -  $6 * 36.32 = 217.92$  2. Condică de evidență a dosarelor și lucrărilorprocurorilor (C-1) partea 1 sau partea 2 Format A4, hartie offset 80 ge/mp, 200 file, tipar fata verso, coperta mucava caserata cu hartie + eticheta pe coperta registrului -  $15 \text{ bucati} * 36.32 = 544.80$  3. Condică de evidență a lucrărilor salariaților(C 7) Format A4, hartie offset 80 ge/mp, 200 file, tipar fata verso, coperta mucava caserata cu hartie + eticheta pe coperta registrului -  $23 \text{ bucati} * 36.32 = 835.36$  trasnportul inclus in pret

---